
UCHWAŁA NR 11/2013
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 14 lutego 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 44/2011 Zarządu Powiatu w Białogardzie z dnia 19 maja 2011r. w sprawie 
powołania Lokalnego Zespołu Koordynującego Realizację Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia 

Psychicznego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 z 2011 r., Nr 21, poz. 113; Dz.U. z 2011 r., Nr 149, poz. 887;Nr 217, poz. 
1281) § 4 ust. 1 pkt. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2010r. w sprawie Narodowego Programu 
Ochrony Zdrowia Psychicznego (Dz. U. z 2011r. Nr 24 poz. 128) w związku załącznikiem Nr 1 do Rozporządzenia 
(cz. II dotycząca powiatów i gmin) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 44/2011 Zarządu Powiatu w Białogardzie z dnia 19 maja 2011r. w sprawie powołania 
Lokalnego Zespołu Koordynującego Realizację Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 pkt 3 otrzymuje brzmienie 

„§ 1. pkt 3. Małgorzata Wojcieszczuk – Lekarz oddziału Psychosomatycznego Szpitala Powiatowego 
w Białogardzie – członek zespołu,”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zespołu Koordynującego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 59F9AC37-C854-4A2F-9987-4D69F150129E. Uchwalony Strona 1




